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Miglior tempo: nr 152 - ROAGNA Nicolo 1:26.293 nel giro 4 Media 68,835

I risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

15
25
152
11

110
829
14
95
21

103
964
65
64

mamimirg
Pilota

TURRINI Patrick
MASTRONARDI Simone
ROAGNA Nicolo
TARICCO Lorenzo
BRUNI Baptiste
GULLO Riccardo
DOMENICHINI Elia
BORTOLOZZO Lorenzo
MONACI Gianmarco
LAMI Riccardo D.
SANGANI Kevin
CAZZOLA Edoardo
GULLO Francesco
PERON Michael
BRUNI Clement
BONTEMPI Luca

Direttore di gara : Marino Citelli

© MGMTiming

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA

CAMPIONATO ITALIANO

QUADCROSS

SIDECARCROSS

Classe

Qx1
Qx1
Qx1
Qax1
QX1
Sport
Qx1
Sport
Qx1
Qax1
Sport
Qax1
Sport
Sport
Qx1

Sport

QX1_Sport - Gara

Classifica dopo 15 Giri (24,750 Km)

Team - Motoclub
Turrini Moto Sport
Tommaso Piccirilli
Team Quad Tity e Amarenas

Team Quad Tity e Amarenas

Team Quad Tity e Amarenas
Regnano

Team Quad Tity e Amarenas
Scorpioni

Magenta

Sicilia

Turrini Moto Sport

Team Quad Tity e Amarenas

Migliori Sm Action

Team Quad Tity e Amarenas

Esposto ore: 12:45

1

Quad
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Can-Am
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Yamaha

Yamaha

Ottobiano, domenica 06 aprile 2025

Giri
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
13
11

Tempo Tot.

22:08.169
22:08.569
22:19.309
22:35.954
22:44.443
23:14.488
23:15.359
23:21.754
23:36.558
22:10.618
22:21.261
22:43.940
22:57.971
23:10.286
19:37.216
17:54.025

Inizio gara 06/04/2025 12:16:42

group

Media Vincitore 67,085 Km/h

Migliore Nel Diff. primo
1:27.036 5 -
1:27.041 5 00.400
1:26.293 4 11.140
1:28.251 5 27.785
1:29.379 4 36.274
1:30.236 4 1:06.319
1:30.754 3 1:07.190
1:28.059 7 1:13.585
1:30.936 2 1:28.389
1:30.253 4 1 Giro
1:33.332 4 1 Giro
1:34.248 4 1 Giro
1:34.649 4 1 Giro
1:34.549 4 1 Giro
1:28.668 8 2 Giri
1:34.232 4 4 Giri

Fine gara 06/04/2025 12:40:41

P.ti

25
20
16
13
11
25
10
20

9

8
16

7
13
11

6
10

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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